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Kontrolbesøget er udført i forbindelse med kontrolkampagnen:
Brug og mærkning af Fødevarekontaktmaterialer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af
regnskabskravene for det økologiske spisemærke med 30-60%,
herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser
over økologiprocenten fra november måned 2023 frem til
februar måned 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation for
opgørelserne. Ok.
I midt til slut 2023 havde virksomhedens for lav en
økologiprocent til at opretholde sin status som økologiske
spisemærke - bronze. Virksomheden havde her kontakt til
Fødevarestyrelsen og melde ophør på aktiviteten.
Virksomheden har igen i februar 2024 ladet sig registrere til
økologisk spisemærke - bronze med regnskaberne fra
november til februar måned. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af
producenten.
Set følgende produkter: Genbrugt emballagespand, Høj plastik
spand med mål på siden og keramisk bowle.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set overensstemmelseserklæring/anvendelsesanvisning på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandør. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: genbrugt
emballagespand (QR-kode på emballagen med henvisning til overensstemmelseserklæring), høj spand med mål
på siden og keramisk bowle.

Der er medtaget fotodokumentation af konkret fødevarekontaktmateriale, sporbarhedsdokumentation samt
anvendelsesanvisning til krydskontrol.

Vejledt generelt om genbrug af emballage, herunder at Fødevarestyrelsen råder til, at man som udgangspunkt
kun genbruger emballage til fødevarer, der ikke adskiller sig væsentligt fra det oprindelige indhold.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


